
Noslēdzies Cēsu "CDzP" atklātais čempionāts
disku golfā 2024

Svētdien, 21.jūlijā, Priekuļos norisinājušās vērienīgas disku golfa sacensība, kurās kopā
pulcēti 108 spēlētāji. Šī gada Cēsu “CDzP” atklātā čempionāta uzvarētāji noskaidroti
sešās divīzijās – PRO, amatieri, iesācēji, sievietes PRO, sievietes iesācējas un bērni.

Divu apļu summā spēlētāji centās pēc iespējas veiksmīgāk izspēlēt 21 groza laukumu.
Lai gan kopumā pēc spēles noteikumiem laukums ir jāizspēlē ar 67 metieniem (viens
aplis), to spēja vien retais, jo vēja plūsmas un koki koriģēja spēlētāju izvēlētās metienu
trajektorijas. Vienīgi PRO divīzijas spēlētājiem izdevās uzvarēt gan vēju, gan kokus, gan
laukumu un iziet to ar mazāk metieniem kā nepieciešams, un jau trešo gadu par tās
uzvarētāju kļuva Ingemārs Stalšāns (rezultāts:  -13),  2.vieta –  Toms Priedītis  (-10).
Savukārt, trešās vietas noskaidrošanai ar 42 grozu izspēli nepietika, tamdēļ norisinājās
pārspēles starp Cēsu florbolistiem – Bruno Beķeri un Jāni Melderi. Pārspēļu rezultātā abi
spēlētāji 2 grozus izspēlēja vienādi, līdz ar to uzvarētājs tika noskaidrots ar tuvākā
piemetiena  palīdzību.  Jānim  pilnīgi  taisns  metiens  pa  taku  atnesa  4.vietu  (-7)  ,
savukārt, Bruno ar savu metienu nokļuva zem groza, tādējādi izcīnot 3.vietu (-7).

Amatieru divīzija tika pārstāvēta visplašāk, taču 1.vietu ar pārliecinošu atrāvienu un
PRO līmeņa rezultātu ieguva Aigars Mežals (-7).  Lai  noskaidrotu 2.vietu un 3.vietu
norisinājās pārspēlēs un tieši tāpat kā PRO grupā, tās noslēdzās ar tuvāko piemetienu
pie groza, kur Deniss Šalders ar savu metienu nonāca 10 metru zonā no groza, tādējādi
iegūstot 2.vietu (-2) un Alvi Jēkabsonu ierindojot 3.vietā (-2). Deniss pirmā apļa laikā arī
bija  vienīgais,  kurš  no  visiem  dalībniekiem,  kurš  šajās  sacensībās  spēja  izdarīt
visprecīzāko metienu un sasniegt grozu ar pirmo metienu. Iesācēju grupā ar stabilu
spēli  abos apļos laurus plūca Tomass Meļņiks (+2). 2.vieta – Edgars Puriņš (+10),
3.vieta – Ģirts Beikmanis (+11).



Disku golfa spēle attīstās, pieaugot arī sieviešu dalībnieču skaitam, līdz ar to arī dāmas
tika iedalītas divās divīzijās – PRO un iesācējas. Sieviešu PRO divīzijā neapturama bija
Sintija Klezberga (0), 2.vieta – Kitija Voitkeviča (+15), 3.vieta – Ketija Kalniņa (+20).
Tomēr dāmas, kas ierindojās ārpus pjedestāla, bija vien pāris metienu attālumā, lai
nokļūtu līdz pārspēlēm. Sieviešu iesācēju divīzijā 1.vietu izcīnīja Inga Jaunite (+28),
2.vieta – Santa Liepiņa (+33), 3.vieta – Linda Smilga (+40). Turpretim bērnu divīzijā
1.vietu ieguva Kārlis Puriņš (+33), 2.vietu – Gusts Vērdiņš (+39), 3.vietu – Līva Vērdiņa
(+93).

Visu dalībnieku rezultātus ir iespējams aplūkot šeit:

1.aplis – https://discgolfmetrix.com/3035684

2.aplis – https://discgolfmetrix.com/3039062

Disku golfa sacensības šobrīd norit pat biežāk nekā katru nedēļas nogali. Sacensību
kalendārs meklējams gan discgolfmetrix.com, sadaļā –  competitions  –, gan Latvijas
Disku golfa federācijas mājaslapā – ldgf.lv, sadaļā – sacensības, kalendārs. Disku golfa
sacensības Priekuļos norisinās ikkatru ceturtdienas vakaru, taču jau pēc mēneša –
24.-25.augustā – norisināsies noslēdzošais 2024.gada sezonas Latvijas Kausa posms.
Ikviens  ir  aicināts  apmeklēt  sacensības  un  atbalstīt  savējos  šīs  vasaras  lielākajās
sacensībās  Priekuļos.  Informācija  par  sacensībām  un  to  norisi  vēl  sekos  gan
apmeklētājiem,  gan  dalībniekiem.

 

Informāciju sagatavoja:
Evelīna Meļņika
Tālrunis: +371 22027137
E-pasts: evelinamelnika12@gmail.com

https://discgolfmetrix.com/3035684
https://discgolfmetrix.com/3039062

